
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КАРАТАБАНСКОГО СЕЛЬСКОЕО ПОСЕЛЕНИЯ 
ЕТКУЛЬСКОЕО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 
РЕШЕНИЕ

05 октября 2020г. № 6

О назначении технического секретаря 
конкурсной комиссии по отбору 
кандидатур на должность главы 
Каратабанского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131- ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Законом Челябинской области от 1 1.06.2015 №189-30 «О
некоторых вопросах правового регулирования организации местного 
самоуправления в Челябинской области», Уставом Каратабанского сельского 
поселения

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КАРАТАБАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШАЕТ:

1. Назначить техническим секретарем комиссии по отбору 
кандидатур на должность главы Каратабанского сельского поселения 
секретаря участковой избирательной комиссии №2297 Ярушину Ирину 
Владимировну.

2. Настоящее решение разместить на официальном сайте 
администрации Еткульского муниципального района в 
телекоммуникационной сети Интернет на странице Каратабанского 
сельского поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Т.В.Ярушина.
Председатель Совета депутатов 
Каратабанского сельского поселения


